ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 01 ноября 2023г. № 46

О внесении изменений в постановление администрации Александровского

сельского поселения от 03 октября 2014г. № 65 «О проведении

квалификационного экзамена муниципальных служащих муниципальной

службы администрации Александровского сельского поселения для

присвоения классных чинов»

В соответствии с законом РФ от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», закона Волгоградской

области от 11 февраля 2008г. № 1626-ОД «О некоторых вопросах

муниципальной службы в Волгоградской области », руководствуясь Уставом

сельского поселения Александровское, на основе экзаменационных процедур

с использованием не противоречащих законодательству методов оценки

профессиональных качеств муниципальных служащих, включая

индивидуальное собеседование и тестирование по вопросам, связанным с

выполнением должностных обязанностей по замещаемой должности

муниципальной службы, в связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я

ю:

1.Внести изменение в постановление администрации Александровского

сельского поселения от 03 октября 2014г. № 65 «О проведении

квалификационного экзамена муниципальных служащих муниципальной

службы администрации Александровского сельского поселения для

присвоения классных чинов»:

1.1. Приложение 1 постановления, изложить в новой редакции,

согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению

на официальном сайте администрации Александровского сельского

поселения в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Александровского

сельского поселения                                               Р.С. Алекперов

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению администрации

                                                                  Александровского сельского поселения

от 01.11.2023г. № 46

СОСТАВ

Аттестационной комиссии для муниципальных служащих

Александровского сельского поселения

Алекперов Руслан Сулейманович – глава Александровского сельского

поселения, председатель комиссии.

Мякишева Галина Владимировна – Главный специалист-главный бухгалтер

администрации Александровского сельского поселения, заместитель

председателя комиссии.

Веркина Ольга Ивановна – ведущий специалист Александровского сельского

поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Алекперова Елена Викторовна- главный бухгалтер МУ «Благоустройство»

администрации Александровского сельского поселения

Шевченко Галина Ивановн – учитель русского языка МКОУ

«Александровская СШ», депутат Совета Александровского сельского

поселения

Бурмистенко Татьяна Владимировна- ведущий специалист Александровского

сельского поселения

	от 01 ноября 2023г. № 46